
                                                
BASHKIA GJIROKASTËR 

Nr______ Prot                                                                                          Datë ____.____.2020 

 

Njoftimi i kontratës 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Gjirokaster 

Adresa   Sheshi Çerciz Topulli, Gjirokaster 

Tel/Fax  084263500; 08426379 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

Personi pergjegjes      Florida Çelo 

E-mail                        floridacelo91@gmail.com 

Tel                              0692273359 

 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim  Pune  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Rikonstruksion i fushes se vjeter 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-79135-11-18-2020 

 

5. Fondi limit: 4 166 664 ( Kater milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e kater) leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:9 jave nga lidhja e kontrates 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 

Data  03.12.2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data   03.12.2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

 

 ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nertil Nebiaj 

mailto:floridacelo91@gmail.com


 

 


